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Devlet Bahçeli: Bunlar FETÖ dili PKK ağzıdır

ABONE OL      

Kızılcahamam'daki MHP kampında açıklamalarda bulunan MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Zeytin Dalı Harekatı'nı eleştiren CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na çok sert tepki
göstererek, Bunlar FETÖ dili PKK ağzıdır' dedi. Afrin operasyonu gündeme gelince
CHP'nin genel başkanı ve yöneticilerini öfke sarmıştır. Herhalde 1920'li yıllarda
yaşasaydı yine diplomasi diyecek, yine çakacak, yine maskesi düşecekti. CHP Genel
Başkanı'nın PYD-PKK hoşgörüsü basbaya zillettir, alnına sıçrayan bir kara lekedir. Gayri
milli siyaset budur. Dalından kopan, kökünden savrulan CHP'nin hız ve yönünü bundan
böyle Türkiye düşmanlarının estireceği düşman belirleyecektir. Gazi Mustafa Kemal'in
mirasına kurt düşürülmüştür. ifadelerine yer verdi.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Merkez Yönetim Kurulu (MYK), Merkez Disiplin Kurulu ve TBMM
Grubu ortak toplantısını, partisinin 3 gün süren Kızılcahamam kampında gerçekleştirdi. Bahçeli
basına kapalı gerçekleşen toplantının ardından muhabirlerle bir araya gelerek gündeme ilişkin
açıklamalarda bulundu. Gündemin ana konusu Afrin'in bölücü terör örgütlerinden temizlenmesine
yönelik dün resmi olarak başlatılan Zeytin Dalı Operasyonu'ydu. Bahçeli, "Bir asrı geçen bir süredir,
güney sınırlarımız boyunca fitne kazanı kaynatılmaktadır. Emperyalizm önce kaos çıkarıp, sonra da

SON DAKİKA

 

https://www.sabah.com.tr/
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/
https://sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.facebook.com/sabahspor/
https://twitter.com/sabahspor1
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/gundem
https://www.sabah.com.tr/haberleri/devlet-bahceli
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/haberleri/devlet-bahceli
https://www.sabah.com.tr/haberleri/devlet-bahceli
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


müdahale gerekçeleri oluşturmaktadır. Sancılı on yıllar boyunca terör örgütleri varlığımıza ve
birliğimize kıymak ve kastetmek için kışkırtılmış, tasmalarından tutularak üzerimize salınmıştır.
Anadolu'nun fethinden beri zulmün hesabı bitmemiş, kara kaplı defteri hiç kapanmamıştır. Türk
milletine kimi zaman simetrik, kimi zaman da asimetrik yöntemlerle saldırı düzenlenmiştir. Türklüğün
son yurdundaki varlığı birilerini hep rahatsız etmiştir. Komplo ve kumpaslarla vatan elimizden
alınmak istenmiştir. İşbirlikçiler ve ihanet lobisi kanalıyla milletimizin bölünmesi projelendirilmiştir.
Dünden bugüne iyi gibi takdim edilen iğrenç niyetler hep aynıdır. On yıllar boyunca aktörler ve
zaman doğal olarak değişse bile, saha ve zemin, amaç ve araçlar hep bildik ve tanıdıktır. Güney
sınırlarımızın hemen dibinde, vatan topraklarının mücavir kesimlerinde, alenen terör koridoru
açılması, bir terör devleti kurulması için canla başla sürdürülen şirret faaliyet şu an için en yakın, en
yalın milli güvenlik tehdididir" şeklinde değerlendirmede bulundu.

Bunlar FETÖ dili PKK ağzıdır!

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bunlar-feto-dili-pkk-agzidir


"AFRİN'DE TERÖR DEVLETİNİN PROVALARI YAPILMAKTADIR"

PKK'nın Türkiye sınırlarında himaye ve destek gördüğünün altını çizen Bahçeli, ABD'nın terör örgütü
karşısındaki yer ve tutumunu eleştirerek, Afrin'de yürütülen Zeytin Dalı Harekatı'nın önemine dikkat
çekti. Bahçeli, "Sayıları 30 bini bulan teröristlerden sözde sınır muhafız birlikleri kurulması daha da
vahimdir. İki gün evvel, ABD'nin bine yakın PKK'lı haini, Tel Abyad'a naklettiği gündeme düşmüş, ne
var ki, ABD'li bir komutan bu iddiayı gevşek ve yuvarlak ifadelerle tekzip etmiştir. ABD'nin
sınırlarımızın hemen yanı başında ne işi vardır? PKK-PYD ile ne yapmakta, hangi karanlık filmin
galası için hazırlık içindedir? Suriye'nin kuzeyindeki ağır sorunların müsebbibi ABD'dir, mihrak
ABD'dir, kanlı müttefikler ise ABD-PYD-PKK'dan müteşekkildir. Meselenin can alıcı, yürek yaralayıcı
tarafı ise, Türkiye'nin insanlık düşmanı terör örgütleriyle aynı kareye giren bir ülkeyle NATO
şemsiyesi altında birlikte çalışıyor olmasıdır. Aynı anda hem dost hem düşman olmak hangi hukuk,
hangi adap, hangi demokratik erdem ve ortaklıkla tanımlanacaktır? Ayn-el Arap işgal edilmiştir.
Cezire istilaya uğramıştır. Afrin'de tasallut ve abluka altına alınmıştır. Yaklaşan tehlikeleri
sezdiğimizden dolayı 6 Ağustos 2012 tarihinde, 'Ülkemize yönelen tehditleri en aza indirmek
amacıyla, batı ucu Afrin'i, doğu ucu Kandil'i içine alacak şekilde tesis edilecek hilal şeklindeki
güvenlik kuşağı bir an önce sağlanmalı ve icra edilmelidir' teklifinde bulunmuştuk. Gelişmeler
karşısında ne kadar haklı ve isabetli bir değerlendirme yaptığımız sanıyorum kabul ve tasdik
edilecektir. Aslında merakımız haklı çıkmak, meselemiz haklılığımızın teyit edilmesi değildir. Türkiye
şu anda sınırlarının diğer yakasından kaynaklanan muazzam bir tehdit dalgasına muhataptır. Asıl
mühim olan budur. Halep'in en büyük ilçesi olan, doğusu Azez'e, batısı Hatay'a, kuzeyi Kilis'e komşu
bulunan Afrin'de terör devletinin provaları yapılmaktadır. Amanos Dağları Afrin'e açılan penceredir
ve bu yolla teröristler yıllar içinde vatana sızmış, hain ve kanlı eylemlerini gerçekleştirmişlerdir. Şunu
herkes görmelidir ki, Afrin'de Ankara'nın kuyusu kazılmaktadır. Münbiç ise PKK-PYD'nin
hakimiyetindedir, terör koridorunun Akdeniz'e ulaşabilmesi için burası oldukça stratejiktir. ABD bu
maksada gözü dönmüşçesine yardım ve yataklık etmektedir. Afrin, Türkiye'nin sınır güvenliğini
emniyete almak için temizliği mecburi olan stratejik bir noktadır. Halep'in bu ilçesi terörizmin
esaretinden kurtarılırsa, PYD-YPG'li caniler Münbiç'ten sökülüp atılırsa, Suriye'nin kuzeyinde
hainlerin barınma imkanı, tutunma ihtimali kalmayacaktır. Cumhurbaşkanı Erdoğan Kütahya'da,
günlerdir beklenen Afrin operasyonunun sahada fiilen başladığını ifade etmiştir. Nihai olarak 'Zeytin
Dalı' isimli askeri harekat dün saat 17 itibariyle yıldırım gibi hainlerin tepesine inmiş ve icra edilmiştir.
Havalanan Türk jetleri meşru müdafaa sınırları içinde, Suriye'nin kuzeybatısındaki Afrin'de
belirlenmiş yedi ayrı bölgedeki hedefleri teker teker yok etmiş, birer birer terör barınaklarını, terörist
sığınaklarını, mevzilerini, silah araç ve gereçlerini vurmuştur. Türkiye Cumhuriyeti uluslararası
hukuktan kaynaklanan haklarını kullanarak, Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygıyla yaklaşarak
bölgesel istikrar ve güvenlik için devreye girmiştir. Artık söz bitmiş, harekat aşamasına geçilmiştir.
Dün akşam saatlerine kadar PKK/KCK/PYD-YPG ve IŞİD terör örgütlerine ait sığınak, barınak ve
mühimmat deposu olarak kullanılan 108 hedef başarıyla imha edilmiştir. Harekatta sivil ve
masumların zarar görmemesi için azami dikkat ve hassasiyet gösterilmiş, gösterilmeye de devam



etmektedir. Bu operasyon için gerekli askeri, siyasi ve diplomatik tüm hazırlıklar tam bir uyum ve
dengeyle yapılmıştır. Artık terör örgütü PYD-PKK'ya Afrin'in tabut, arkasından sırayı alacak olan
Münbiç'in mezar olması yegane ve sonuna kadar desteklediğimiz milli hedeftir. ABD'nin operasyonel
ortağının kökü kazınmalıdır. Suriye Demokratik Güçleri çatısı altında kamufle edilen PYD-YPG'nin
hesabı görülmeli, defteri dürülmeli, şehitlerimizin aziz ruhları şad edilmelidir" şeklinde konuştu.

"MİLLİYETÇİ HAREKET DE AFRİN'İN BOĞAZINA ÇÖKMEYE HAZIR"

"Ya Afrin yıkılsın, ya da teröristler yakılsın. Ya istiklal ya ölüm, ya zafer ya da son nefere, son nefese
kadar şehadet" diyen Bahçeli, "Bilinsin ki, Kerkük'e 5 bin bozkurtla gidecek kadar gemileri yakan
Milliyetçi-Ülkücü Hareket yeri gelirse, ihtiyaç hasıl olursa, 'ha ekmeğini yediğim ha kefenini giydiğim
ülkem' diyerek binlerce gönüllüsüyle Türkiye'nin kudretini tescil için Afrin'in boğazına çökecektir.
Yetmedi, Münbiç'e gök gürlemesini andıran bir imanla sel gibi akacak, mızrak gibi saplanacaktır.
Gözümüz karadır, zira mevzu bahis vatandır. Şakamız yoktur, zira konu milletin bağımsızlığı ve
güvenliğidir. Kahraman Mehmetçik yalnız değildir, nice Mehmetler vatan sathında onlara katılmak
için hazırdır. Hükümet yalnız değildir, Milliyetçi Hareket Partisi yanındadır. Devlet asla yalnız değildir,
millet vardır ve ayaktadır. Türkiye'ye kanlı silahlarını çevirenler buna pişman edilmelidir.
Mücadeleyse mücadele, cansa can, feda olsun vatana diyor, Allah'tan kahramanlarımıza
muvaffakiyetler diliyorum" ifadelerini kullandı.



"ABD'NİN ÇIRPINIŞLARI BEYHUDEDİR"

Terör koridoruyla İsrail'in nefes almasının planlandığını, İran'a karşı tampon bir bölgenin
oluşturulması dayatıldığını kaydeden Bahçeli, enerji kaynaklarının denetim ve kontrolünün de sümen
altından bekletilen gündem başlıkları arasında olduğunu dile getirdi. ABD'nin, PKK-PYD'yi
silahlandırarak önce düzenli orduya kavuşmasını, sonra da siyasi kimlik ve tanınma kurgusuyla
devletleşmesini amaçladığını ifade eden Bahçeli, "Bir NATO üyesi olan Türkiye'nin sınırlarında, bir
başka NATO üyesi ülke tarafından terör örgütlerinden müzahir ve devşirilmiş bir alan yaratılması
gündemdedir. Bu durum NATO'nun kuruluş ilkelerine tamamen aykırıdır. Bu durum uluslararası
hukuka göre suçtur. Afrin operasyonunu endişeyle karşılayan Birleşmiş Milletler sözcüsü, kademe
kademe büyüyen milli endişelere acaba ne diyecek, nasıl yorum getirecektir? Cumhurbaşkanı ve
hükümet günlerdir Afrin'e operasyon düzenleneceğini söylemiştir. Bir kısım zevat ise davulla,
zurnayla bir devletin yapacağı operasyonu duyurmayacağını ileri sürmüştür. Bunlar değerlendirme
yanlışına düşmüşlerdir. Hükümet haklı olarak kamuoyu hazırlamıştır. Milli dayanışma zinde
tutulmuştur. Uluslararası toplum nezdinde harekatın meşruiyeti pekiştirilmiştir. Ülkemizin
uluslararası hukuktan doğan hakları paylaşılmıştır. NATO uyarılmış, milli güvenlik ve egemenlik
haklarımızın tehlike altında bulunduğu ısrarla hatırlatılmıştır. Genelkurmay Başkanı Brüksel'de

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'den, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na sert tepki!

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/catchupahaberhd201801211311500


toplanan NATO Askeri Komite'de konuşmuş, MİT Müsteşarıyla birlikte 18 Ocak'ta Rusya'ya gitmiştir.
PKK'nın rezilce yardım dilendiği Rusya'nın desteği değilse bile, göz yumması için çaba sarf edilmiş,
hava sahasının Türk savaş uçaklarına açılması konusunda yoğun çalışmalar sergilenmiş ve çok şükür
netice alınmıştır. Bu arada ABD çelişkili açıklamalarla durumu kurtarmaya, açığını kapatmaya, terör
örgütleriyle girdiği karanlık tüneli örtbas etmeye çabalamıştır. Ancak çırpınışlar beyhudedir. Türkiye
yoğun diplomasi turlarıyla, açık ikaz ve ihtarlarıyla tüm dünyanın dikkatini Afrin'e çekmeyi başarmış,
operasyonunu meşru bir zemine taşımayı bilmiştir. Ve bu takdir edilecek bir durumdur. Terörle huzur
ve güvenlik arasında tarafsız bir yer olmadığı cesaretle anlatılmış, kararlılıkla insanlık vicdanına
aktarılmıştır. ABD Dışişleri Bakanı, Türkiye'nin kaygılarına kulak verdiklerini açıklamak durumunda
kalmıştır. Ülkemizle yakın işbirliğinden bahsetmiştir. Madem kaygılarımıza kulak veriyorsunuz,
madem yakın işbirliği diyorsunuz, o zaman ne geziyorsunuz Suriye'nin kuzeyinde, ne arıyorsunuz
terör örgütlerinin kanlı nefeslerinin tam ortasında? ABD Dışişleri Bakanı, Türkiye'nin PKK'lı
teröristlerle ilgili kaygılarını gidermek için yakın çalışacaklarını söylemektedir. Bu bakana diyorum ki,
ayağımıza dolaşmayın, başka bir şey istemeyiz. Bir yanda yakın çalışacağız dersiniz, diğer yanda
PKK'nın sırtını sıvazlarsınız. Hem Türkiye'yle stratejik ortak olup, hem de PYD-PKK-YPG ile
operasyonel ortaklık kurmak tek kelimeyle rezalet, cinayet ve hıyanettir. Türk milleti bunu yutmaz, bu
tuzağa düşmez, bu zehri yemez. ABD yönetimi, Suriye'deki askeri ve diplomatik varlığını
sürdüreceklerini kararlılıkla vurgulamaktadır. Anlaşılan bu ülkenin Suriye'den çekilme ihtimali
şimdilik yoktur. ABD hedefinin, İran'ın kuzey hattı hayalini boşa çıkarmak üzerine kurgulandığı bizzat
Dışişleri Bakanı tarafından açıklanmıştır. İran'ın kuzey hattı planına itiraz edenler, terörün Suriye'nin
kuzeyinden sürdürmek istediği vandallığı ve Akdeniz'e çıkış hamlesini nasıl ve hangi mazeretle
desteklemektedir? Bu tutarsızlık değil midir? Bu ahlaksızlık değil midir? Bu düşmanca bir tutum
sayılmayacak mıdır? Sözde Kuzey Suriye Federasyonuna onay veren ABD, Suriye'nin bölünme
dinamiklerini harekete geçirmiş, taşları yerinde oynatmakla kalmamış, ihaneti biberonla besleyecek,
beşiğini sallayacak kadar gözü dönmüştür. Türkiye, uzun süredir terör örgütü PKK-PYD'nin koruyup
kolladığından dolayı ABD'yi uyarmıştır. ABD verdiği hiçbir sözde durmamıştır. Ortaklık ve müttefiklik
hukukunu çiğnemiştir. En son olarak, teröristlerden kurulu sözde kuzey ordusunu kurmaya kalkarak
bardağı taşırmıştır. Bundan sonra Türkiye'nin teröristleri yakaladığı, bulduğu, üredikleri mahal ve
yerlerde imha etmesi tarihe ve ecdada karşı ertelenemez bir görevdir. Bu görev şeref bahsidir, hamd
olsun yerine getirilecek, inancım odur ki, Afrin darmadağın edilecektir. Bundan kaçış kurtuluş yoktur"
diye konuştu. 

"KILIÇDAROĞLU, BEKAMIZA DİŞ BİLEYEN TÜRKİYE DÜŞMANLARIYLA DİPLOMASİ YOLUYLA
MÜCADELEYİ ÖNERMEKLE HALT ETMEKTEDİR"

Afrin operasyonu gündeme gelince CHP'nin Genel Başkanı ve sözcülerini öfke ve tahammülsüzlük
sardığını belirten Bahçeli, operasyona dair CHP'nin tutumunu şu şekilde değerlendirdi:
"Kılıçdaroğlu, bekamıza diş bileyen Türkiye düşmanlarıyla diplomasi yoluyla mücadeleyi önermekle
halt etmektedir. Herhalde, 1920'li yıllarda yaşasaydı, yine diplomasi diyecek, yine çakacak, yine
maskesi düşecekti. Bununla birlikte diplomasi devrede değil miydi? Ne gerekiyorsa yapılmadı mı?
Halen de yapılmıyor mu? CHP Genel Başkanı'nın bu PYD-PKK hoşgörüsü, operasyonu sulandırma
hevesi basbayağı zillettir, alnına sıçrayan kara bir lekedir. Sorumsuz ve gayri milli siyaset işte tam da
budur. Dalından kopan, kökünden savrulan CHP'nin hız ve yönünü bundan böyle Türkiye
düşmanlarının estireceği rüzgar belirleyecektir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ihanet edilmiş,



mirasına kurt düşürülmüştür. Kılıçdaroğlu Afrin'i kastederek diyor ki, 'Oraya asker sokacaksınız, seni
kefenle karşılayan arkadaşlarını gönder önce. Bu milletin fakir fukara çocuğunu oraya gönderme.'
CHP Genel Başkanı konuşur da yedekleri durur mu? Elbette durmaz, durmamışlardır. HDP beklendiği
gibi operasyona karşı çıkarken, CHP'nin eteğinden tutan İP'liler (İYİ Parti) de şöyle demiştir: 'Madem
operasyona bu kadar heveslisiniz kendi çocuklarınızı gönderin bu kadar basit. Kendi çocuklarınızı bu
harekatın ön saflarında, birliklerin içerisinde görmek istiyoruz'. Alın birini vurun ötekine. Bir
madalyonun iki yüzü gibidir biri CHP, diğeri HDP ve İP. Afrin harekatına karşı çıkmak, millet evlatları
arasına nifak sokmak FETÖ dili, PKK ağzıdır. Bunlar milletimize öylesine yabancıdır ki, bağımsızlık için
80 milyonun aynı anda kefen giyecek kadar imanlı, iradeli ve bayrak sevdasına sahip olduklarını
bilmeyecek kadar da cahillerdir. Afrin harekatını yıpratıp altını oymaya çalışanlar düşmanın
içimizdeki kolu, PYD-PKK-FETÖ kuklalarıdır. Yazıklar olsun bunlara. Haine hain diyemeyen, düşmana
tavır gösteremeyen ne milletin gönlüne girebilecek, ne de Türkiye'nin gündeminde olmayı hak
edecektir. Bunların sonu hüsran, gidecekleri yer ise tarihin çöplüğünden başka bir yer olmayacaktır."

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar
https://www.sabah.com.tr/hava-durumu
https://www.sabah.com.tr/spor
https://www.sabah.com.tr/spor/fenerbahce
https://www.sabah.com.tr/spor/galatasaray
https://www.sabah.com.tr/spor/besiktas
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/saatlerin-anlami-2022-cift-saatlerin-anlami-ters-ayni-tek-saatler-ve-anlamlari
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yukselen-burc-hesaplama

	Devlet Bahçeli: Bunlar FETÖ dili PKK ağzıdır
	Kızılcahamam'daki MHP kampında açıklamalarda bulunan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Zeytin Dalı Harekatı'nı eleştiren CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na çok sert tepki göstererek, Bunlar FETÖ dili PKK ağzıdır' dedi. Afrin operasyonu gündeme gelince CHP'nin genel başkanı ve yöneticilerini öfke sarmıştır. Herhalde 1920'li yıllarda yaşasaydı yine diplomasi diyecek, yine çakacak, yine maskesi düşecekti. CHP Genel Başkanı'nın PYD-PKK hoşgörüsü basbaya zillettir, alnına sıçrayan bir kara lekedir. Gayri milli siyaset budur. Dalından kopan, kökünden savrulan CHP'nin hız ve yönünü bundan böyle Türkiye düşmanlarının estireceği düşman belirleyecektir. Gazi Mustafa Kemal'in mirasına kurt düşürülmüştür. ifadelerine yer verdi.


